*1030449367*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22057新北市板橋區僑中一街1-1號

承辦人：黃淑華

電話：02-80723456 分機204

傳真：02-22723578

電子信箱：yao1318@gmail.com

受文者：新北市國小英語領域輔導團召集學校（鷺江國民小學）

發文日期：中華民國103年3月17日

發文字號：北教研字第1030449367號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有2個附件，驗證碼：000ZU4QWW）

主旨：公告本市國民教育輔導團各領域輔導小組分區輔導公開教

學演示場次，請 貴校鼓勵教師踴躍參加，本局同意依各

場次研習時間核予公假，課務派代，請 查照。

說明：

一、依據本市103年度辦理十二年國民基本教育精進國民中小

學教學品質計畫及本局103年2月6日北教研字第1030115131

號函（諒達）辦理。

二、為落實十二年國民基本教育精進國民中小學教學品質，活

化教師教學內涵，藉由公開教學演示，教師彼此切磋教學

方法、觀摩班級經營，深化教師專業內涵，以提升教學品

質。

三、旨揭國民教育輔導團分區輔導公開教學演示，由各領域輔

導小組輔導員進行教學，國小場次41場，國中場次39場，

開放全市教師報名參加。請各校教師逕至本局校務行政系

統之教師研習系統報名各場次研習，全程參與說課、觀課

及議課歷程者，核予研習時數。 4

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附本市國民教育輔導團分區輔導課堂教學演示場次一覽

表國小組、國中組各1份。

正本：新北市各公立國小、新北市各市立國中

副本：新北市永和區秀朗國民小學、新北市國小國語文領域輔導團召集學校（永和國民

小學） 、新北市國小英語領域輔導團召集學校（鷺江國民小學） 、新北市國小

數學領域輔導團召集學校（自強國民小學） 、新北市國小社會領域輔導團召集

學校（光華國民小學） 、新北市國小自然與生活科技領域輔導團召集學校（新埔

國民小學） 、新北市國小健康與體育領域輔導團召集學校（文德國民小學） 、

新北市國小藝術與人文領域輔導團召集學校（集美國民小學） 、新北市國小綜

合活動領域輔導團召集學校（柑園國民小學） 、新北市閩南語輔導團召集學校（

重陽國民小學） 、新北市客語輔導團召集學校（深坑國民小學） 、新北市原民

語輔導團召集學校（八里國民小學） 、新北市國小生活領域輔導團召集學校（

秀山國民小學） 、新北市國小資訊教育輔導團召集學校（板橋國民小學） 、新

北市國小人權教育輔導團召集學校（仁愛國民小學） 、新北市國小性別平等教育

輔導團召集學校（網溪國民小學） 、新北市國小環境教育輔導團召集學校（土

城國民小學） 、新北市國教輔導團國中組市中心召集學校（三和國民中學） 、

新北市國中國語文領域輔導團召集學校（福和國民中學） 、新北市國中英語領域

輔導團召集學校（江翠國民中學） 、新北市國中數學領域輔導團召集學校（土

城國民中學） 、新北市國中社會領域輔導團召集學校（福營國民中學） 、新北

市國中自然與生活科技領域輔導團召集學校（中正國民中學） 、新北市國中健康

與體育領域輔導團召集學校（鷺江國民中學） 、新北市國中藝術與人文領域輔

導團召集學校（竹圍高級中學） 、新北市國中綜合活動領域輔導團召集學校（清

水高級中學） 、新北市國中資訊教育輔導團召集學校（蘆洲國民中學） 、新北

市國中人權教育輔導團召集學校（自強國民中學） 、新北市國中性別平等教育

輔導團召集學校（義學國民中學） 2014-03-17
12:54:08

本案依分層負責規定授權業務主管決行